
Valdības rīkojumi un pavēles
Lēmums Jvs c. 1864

1933. g. 18. oktobrī.
Pamatojoties uz noteikumu par privā-

tām mācības iestādēm 1.pantu un saskaņā
ar apstiprinātiem statūtiem, atļauju Lat-
vijas vācu vecāku savienībai uzturēt Virgā,
Liepājas apriņķī, privātu vācu pamatskolu
ar nosaukumu ,,Vācu vecāku savienības
Virgas pamatskola". Šī privātskola uz-
skatāma par atvērtu ar 1932./33. mācības
gada sākumu, t. i. ar dienu, no kuras
skolotāju algo tikai ar vācu vecāku sa-
vienības līdzekļiem.

Izglītības ministra v. V. Gulbis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks Vachtsmūts.

Lēmums JV° c. 1865
1933. g. 18. oktobrī.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar apstiprinātiem statūtiem, atļauju Lat-
vijas vācu vecāku savienībai uzturēt
Paurupē, Rucavas pagastā, Liepājas ap-
riņķī, privātu vācu pamatskolu ar nosau-
kumu „Vācu vecāku savienības Paurupes
pamatskola". Šī privātskola uzskatāma
par atvērtu ar 1932./33. mācības gada
sākumu, t. i. ar dienu, no kuras skolo-
tāju algo tikai ar vācu vecāku savienības
līdzekļiem.

Izglītības ministra v. V. Gulbis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieks Vachtsmūts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g

22. oktobra rīkojumu apķīlāts:
436. Vienreizējs izdevums ,,Strād

nieku Tribīne". Oktobris 1933.g. Iz
devējs O. Gulbis. Spiestuvē „Latvija"
Rīgā.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī. N<> 148340.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans
Darbvedis A. Liepiņš

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka

pagaidām no 1933. g. 26. oktobra līdz
1934. g. 1. aprīlim Mīlgrāvja tilts tiks
atvērts peldlīdzekļu caurlaišanai bez maksas
trīs reizes dienā sekošā laikā:

1) no pulksten 8>/ 2 līdz 9,
2) „ ., 12 ' „ 12i/2>
3) „ „ 16i/ 2 „ 17.

Gadījumā, ja būtu vajadzīga tilta iz-
griešana citā laikā, tad par katra peld-
līdzekļa caurlaišanu jāmaksā Ls 5,—.
Tādā gadījumā par tilta atvēršanas
vajadzību jāpieteic Dzirnupes dispečeram
laikā no pulksten 6 līdz 18. Minētie
Ls 5,— par katru peidlīdzekļa caurlai-
šanu jāiemaksā tiltu sargam-kasierim,kas
izdod attiecīgu biļeti. Pieprasījumā jā-
uzrāda, kādā laikā un kādu peldlīdzekļu
caurlaišanai tilts jāizgriež.

Dzelzcelu virsvalde.

Ziemas braucienu saraksts
Šoseju un zemes ceļu departamenta auto-
busu līnijām no 1933. gada 15. oktobra.
(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var

tikt grozīts.)
(Beigas.)

Kandavas pilsēta - Kandavas stacija,
8 km. Uzņēmējs K. Kārkliņš. Piestātne
Kandavā, 'Tirgus laukumā. Tālr. Kan-
dava 23. Ikdienas — no Kandavas pilsē-
tas pīkst. 7.30, 13.40, 19.30; no Kanda-
vas stacijas pīkst. 9.40, 14.25, 20.25.

Kokneses stacija-Jumurdas muiža (c.Vec
Bebriem, Iršiem un Ērgļiem), 47 km.

Uzņēmējs J. Ozols. Tālr. Vec-Skujene 5,
Koknese 29. Ikdienas, izņemot svētdienas
un svētku dienas: no Kokneses sta-
cijas pīkst. 18.00; no Jumurdas muižas
pīkst. 4.15.

Kuldiga-Skrundas stacija (c. Raņķiem),
36 km. Uzņēmējs V. Bergholds. Piestātne
Kuldīgā, Baznīcas ielā JsT» 13. Tālr. Kul-
dīga 124. Ikdienas — no Kuldīgas pīkst.
17.45, no Skrundas stac. pīkst. 19.50.

Kuldīga - Stendes stacija (c. Rendu),
47 km. Uzņēmējs R. Grigaitis. Piestātne
Kuldīgā, Baznīcas ielā N° 13. Tālr. Kul-
dīga 3 un 203. Ikdienas — no Kuldīgas
pīkst. 22.30, no Stendes pīkst. 4.55.

Kuldīga - Ventspils (c. Dobes krogu),
60 km. Uzņēmējs K. Kārklītis. Piestātnes:
Kuldīgā, Baznīcas ielā Ne 13; Ventspilī,
Kuldīgas un Kārļa ielas stūrī. Tālr. Kul-
dīgā 73 un 203. Ikdienas — no Kuldīgas
pīkst. 7.00; no Ventspils pīkst. 15.00, bet
1. ziemsvētkos un 1. lieldienās — no
Kuldīgas pīkst. 7.00, no Ventspils pīkst.
10.00.

Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža, 21 km.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne Liepājā,
Rožu laukumā. Tālr. Liepāja 107. Darb-
dienās — no Liepājas pīkst. 7.00, 16.00;
no Nīcas muižas 8.00, 17.00. Svētdienās,
svētku un svinamās dienās — no Liepājas
pīkst. 8.00, 16.00; no Nīcas muižas
pīkst. 9.00, 17.00.

Līgatnes stac. - Līgatnes papīrfabrika,
6. km. Uzņēmējs Rīgas papīrfabriku ak-
ciju sabiedrība. Tālr. Līgatne 2, Ķempji 14
un 37, Rīga 23155. No Līgatnes stac:
svētdienās — pīkst. 21.47; pirmdienās,
trešdienās un ceturtdienās pīkst. 9.42,
21.47; sestdienās pīkst. 9.42, 17.08, 21.47.
No fabrikas: svētdienās pīkst. 19.30;
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās
pīkst. 6.30, 19.30; sestdienās pīkst. 6.30,
15.00, 19.30.

Lubāna-Dzelzavas stacija, 23 km. Uz-
ņēmējs R. Šmits. Tālr. Lubāna 3. Ik-
dienas— no Lubānas muižas pīkst. 18.45;
no Dzelzavas stacijas pīkst. 20.35.

Rēzekne - Bukmuiža (c. Kaunātiem),
52 km. Uzņēmējs H. Graubliņš. Pie-
stātnes: Rēzeknē, Latgales prospektā N» 7;
Kaunātos, pretim baznīcai; Bukmuiža,
pie pasta kantora. I. Starp Rēzekni un
Kaunātiem: Ikdienas — no Rēzeknes
pīkst. 17.00; no Kaunātiem pīkst. 8.00.
II. Starp Rēzekni un Bukmuižu: Pirm-
dienās un otrdienās — no Rēzeknes
pīkst. 17.00; no Bukmuižas pīkst. 6.30.

Stendes stac.-Sabile-Kabile (c. Lielvir-
biem), 30 km (Stendes stac.-Sabile 13 km).
Uzņēmējs J. Biezais, M. Bērziņš un
K. * Āboltiņš. Tālr. Sabile 20, 9 un 27.
Ikdienas — no Stendes stac. pīkst. 21.00,
7.45; no Sabiles pīkst. 6.00. Bez tam
vēl no Stendes stac: ceturtdienās un
piektdienās — pīkst. 4.35; no Sabiles:
trešdienās un ceturtdienās — pīkst. 24.00.
Posmā Sabile-Kabile satiksme pagaidām
pārtraukta.

Subate-Rubene, 19 km. Uzņēmējs J.Va-

nags. Piestātnes: Subatē, tirgus laukumā;
Rubenē, pie Fleišmaņa mājas. Tālr. Jē-
kabpils 142. Ikdienas — no Subates
pīkst. 4.15; no Rubenes pīkst. 20.00.

Tukums-Talsi (c Mūrmuižu), 56 km.
Uzņēmējs Ž. Lasenbergs. Piestātnes : Tu-
kumā, stacijā; Mūrmuižā, pie baznīcas.
Tālr. Vandzene 49 un 79. I. Starp Tu-
kumu un Mūrmuižu: Otrdienās un ce-
turtdienās — no Tukuma pīkst. 19.40;
no Mūrmuižas pīkst. 5.30. II. Starp Mūr-
muižu un Talsiem: Piektdienās — no
Mūrmuižas pīkst. 7.00; no Talsiem
pīkst. 13.00.

Tukums-Zemīte-Vānes muiža (c Irlavu
un Grenčiem), 57 km. Uzņēmējs P. Tilts.
Piestātnes: Tukuma I stacijā; Zemītē,
pie kooperatīva. Tālr. Tukums 134.
I. Starp Tukumu, Zemīti un Vāni: No
Tukuma sestdienās un svētdienās pīkst.
19 45- no Vānes muižas svētdienās un

pirmdienās pīkst. 5.00. II. Starp Tukumu
un Zemīti: No Tukuma pirmdienās, otr-
dienās, trešdienās, ceturtdienās un piekt-
dienās pīkst. 19.45; no Zemītes otrdienās,
trešdienās, ceturtdienās, piektdienās un
sestdienās pīkst. 6.00.

Valmieras stacija-Mazsalace (c Burtnie-
kiem un Matīšiem), 48 km. Uzņēmējs R.
Ziediņš. Piestātne Mazsalacē pie komerc-
viesnīcas. Tālr. Valmiera 66, Rūjiena 53,
Mazsalacē 5. Ikdienas — no Valmieras
stac pīkst. 18.40; noMazsalacespīkst. 3.30.

Valmiera-Aloja-Staicele, 75 km. Uzņē-
mējs K/S „Satiksme". Piestātnes: Stai-
celē pie pasta kantora, Valmierā pie dzelz-
ceļa stacijas. Tālr. Rīga 27336. Darbdie-
nās — no Valmieras stac. pīkst. 18.45;
no Staiceles pīkst. 4.30.

Valmieras stac.-Rūjiena (c Rencēniem),
48 km. Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne
Rūjienā pie Komercviesnīcas. Tālr. Val-
miera 66, Rūjiena 53. Ikdienas — no
Valmieras stac. pīkst. 11.10, no Rūjienas
pīkst. 16.15.

Viesae-Akniste, 29 km. Uzņēmējs H.
Līcītis. Piestātnes: Viesītē, Kungu ielā
pie Mūrnieka veikala, Aknīstē, tirgus lau-
kumā. Izņemot svētku un svinamās die-
nas— no Viesītes pirmdienās pīkst. 19.00;
no Aknīstes otrdienās pīkst. 14.00.

19. 33. g. 14. oktobrī.
Direktors inženieris J. Melnalksnis.

Saimniec pārvaldes priekšnieka vietā
inženieris J. Švanks.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Emilijas Osipa un Mālēs m. D o m -
brovičs-Dombrovskis meklēšanu, kas
iespiesta ,,Vald. Vēstn." 1930. g. 264. numurā.

Liepājā, 1933. g. 19. oktobri. Ne 679/30. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. Vi lsons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1116.

30230. Filimonovs Merkijar.s. 41121/33.
30231. Filimonovs Merki 'jans. 41120/33.
30232. Kalniņš Antons. 41185/33.
30233. Kudukis Viktors. 41800/33.
30234. Levenbergs Benjamiņš. 39062/32.
30235. Nīmants Kārlis. 40096/33.
30236. Ozoliņš Hugo. 41194/33.
30237. Pres.ie Anna. 20827/26.
30238. Zimecs Pavils. 41101/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tifentāls,

Darbvedis Lakševics

Meklējamo personu saraksts Ne 645.
41860. Aleksandrs Dore Jāņa m., dzim,

1875. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r,
no 6. X 33. Apv. pēc S. !. 546. p. Apcietināt

41861. Āboliņš Matilde, dzim. 1883 g. 23. VI
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r
Ne 1633 no 23. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.

41862. Burkevics Fricis, dzim. 1909. g. 22. II
Meklē Ventspils apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 223/k
no 11. IX 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

41863. Birznieks Augusts, dzim. 1892. g.
8. IX. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar r. Ne33G
no 6. X 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
no Kr- pol. pārv.)

41864. Bucko Ņina Borisa rr.., dzim. 1911. g
4. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.ar r
no 4. X 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apcietināt

41865. Blūmels Līze Vladimira m., dzim,
1903. g. 24. IV. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert
ar r. Ne 1276. no 30. IX 33. Apv. pēc S. I. 546. p
I. d. Piepr. Ls 50,— droš. naudu, kuru iemāks
mekl. dep. D. Ne 481, neiemaks. gad. apciet. nog
moki. rīcībā.

41866. Dobels Fricis-Voldemars Jēkaba d.,
dzim. 1907. g. 7. X. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. Ne 767 no 10. VIII 33. Apv.
pēc S. I. .546. p. 2. d.

41867. Dalbergs Aleksandrs, dzim. 1896. g.
II. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ne 1697 no 28. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.
1. d.

41868. Firsovs Dimitrijs Logina d., dzim.
1901. g. 23. IX. Paz. dzīv. vietu Kr. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 4. X. 33 Apv. pēc S. I, 541. p.

41869. Goldhans Heinrichs, dzim. 1904. g.
22. 111. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ne 1416 no 27. IX 33. Apv. pēs Sod. lik.
298. p.

41870. Grins, Roberts Jāņa d., dzim. 1905. g.
3 VII. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.

pēc r. N9 Ik 33. no 15. IX 33. Apv. pēc S. I.
611. p. 3. pkt. -

41871. Grinfelds Arturs, dzim. 1895. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r. Ne 975/33.
no 21. IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41872. Gusenkovs Arsenijs, dzim. 1900. g.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 1803 no
30. IX 33. Apv. pēc S. 1. 583. p. 2. pkt., 51. p.
Apciet. iesk. mekl. rīc. — (S. I. pēc 1903. g.)

41873. Gavrilovs Aleksandrs Konstantīna d.,
dzim. 1875. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ne 855 no 11. IX 33. Apv. pēc S. 1.
276. p.

41874. Grinpukals, Augusts Uldriķa d., dzim.
1909. g. 10. I. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.
2. iec. miert. pēc r. Ni 400k'33. no 3. X 33. Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

41875. Haans, Ferdinands Otto d., dzim.
1914. g. 17. VII. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 754 k. no 30. IX 33. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 1. d. Apciet. nogād. mekl. rīc. — (S. I.
pēc 1903. g.)

41876. Pjaro (Paāro) .Boriss, dzim. 1915, g.
13. V. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 754 k.
no 30. IX 33. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.
Apvciet. nogād. mekl. rīc. (S. I. pēc 1903. g.)

41877. lvansons-Jansons, Gerhards - Gotfrids
Andreja d., dzim. 1901. g. 15. VI. Meklē ļelgavas
apr. miert. ar r. Ne 1218 no 22. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 541. p. Apciet. nogād. mekl. rīc.

41878. Jurevičs Pēteris Jāņa d., dzim. 1885. g.
11. XI. Paz. dzīv. vietu Kr. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 4. X. 33 Apv. pēc S. 1. 546. p.

41879. Jēgers Jeorgs-Haralds Kārļa d., dzim.
1880. g. 20. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. pēc r. Ne 115 no 29. IX 33. Apv.
pēc S. I. 574. p. 3. d.

41880. Japs Emma Gustava m., dzim, 1908. g.
5. V. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r.
Ne K 810 no 16. IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. (S. 1. pēc 1903. g.)

41881. Kleins Jānis, dzim. 1897. 22. X. Paz.
dzīv. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. pēc r. Ne 902 k.
no 7. IX 33. Apv. pēc S. I. 49., 553. p. 1. d.

41882. Kšivans Aleksandrs, dz. 1872. g.
25. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
Ne 305 no 5. IX 33. Apv. pēc S. I. 276. p.

41883. Krēgers Jānis Reiņa d., dz 1896. g.
25. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 3. X 33. Apv. pēc S. I. 553. p. Apcietināt.

41884. Kazaks Aleksandrs, dz. 1898. g. 10. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 5. X 33. Apv. piesavinās.

41885. Kolodko Michails Matveja d., dz.
1908. g. 11. VIII. Paz dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 6. X 33. Apv. atsavinās.

41886. Kolužs Veronika Jēkaba m., 16 g. v.
1928. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne977 no 6. X 33. Apv. pēc S. 1.581. p. 4. ii.

41887. Krasovskis Ernests, dz. 1904. g. 25. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ne 1442 no 23. IX 33. Apv. pēc S. t. 574. p. 1. d.

41888. Koziks Arturs Jāņa d., dz. 1902. g.
31. VII. Meklē Valm. apr. 3. iec. miert. ar r.
Ne 2413 no 4. X 33. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

41889. Kriķis Rūdolfs, dz. 1905. g. 2. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Ne 1899
no 25. IX 33. Apv. pēc S. I. 49., 553. p. 1. d.

41890. Linde Irma, dz. 1897. g. 5. XI. Mek'ē
Rīg. 5. iec. miert. ar r. no 25. IX 33. Ns 1085.
Apv. pēc S. I. 298. p. Apciet. nogād. mekl. kamerā.

41891. Liepiņš Marija, dz. 1860. g. 15. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r. Ne 1164
no 3. X 33. Apv. pēc S. 1. 298. p.

41892. MichelsonsMarija-Margrieta . dz. 1907. g.
8. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Ne 2060 no 20. IX 33. Apv. pēc S. I. 49., 546. p.

41893. Meļinovskis Voldemārs Kazimira d.,
dz. 1910.g. 29. VI. Meklē Polīt. pārv. ar r. Ne135804
no 4. X 33. Apv. pēc S. I. 71. p. Nogād. pol.
pārv. Jelg. raj. pr-ka rīcībā.

41894. Melders ļānis-Arvīds, dz. 1908. g.
16. VIII. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r. Ne2083
no 22. IX 33. Apv. par apzags. Apciet. ieviet.
Jelg. ciet.

41895. Markevičs Pēters, dz. 1909. g. 1. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 1204 no 20. IX 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41896. Neivalds Jānis Olgas d. (arī Bogdanovs
Sīmaņa d.), dz. 1914. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu
Rīg. apgbit. 8. iec. izm. tiesn. pēc r. Ne 1289 no
30. IX 33. Apv. pēc 1933. g. S. I. 49., 547. p.
1. d. 4. pkt. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol pārv.).

41897. Nagla Izaks, dz. 1895. g. 2. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 5. X 33. Apv. pēc S. I. 565. p.

41898. Orlovskis Antons, dz. 1895. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 1213
no 20. IX 33. Apv. pēc S. I. 47., 546. p. 1. d.

41899. Olsevskis Ādolfs Kazimira d., dz.
1909. g. 9. XI. Paz. dzīv. vietu ļaunlatg. iec.
miert. pēc r. Ne 502 no 4. X 33. Apv. pēc 1903. g.
S. I. 51., 469. p. 1. d.

41900. Poļakovs Romāns, dz. 1912. g. 9. IX.
Paz. dzīv. vietu |aunlatg. rec. miert. pēc r. Ne502
no 4. X 33. Apv.'pēc 1903. g. S. I. 51.. 469. p.l.d.

41901. Petrovs Ankudins, dz. 1878. g. Mekiē
Rīg. 12. iec. miert. ar r. no 28. IX 33. Ne 1543.
Apv. pēc S. 1. 298. p. Atraš. gad. Rīg. rob. apciet.
un novest uz meki. kameru.

41902. Putnis Kārlis Jāņa d., dz. 1904. g. 9. I.
Meklē Valm. apr. 3. iec'miert. ar r. Ne 2438 no
S. X 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d. Apciet.
noeād. mekl. rīcībā Limbažos.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: . bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— pav Ls
"2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 ļ numuru ....—,10

Latvijas valdības J||ļ,^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B ^^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^lt^^^^^^^^^^^'

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīM2.'Tālrunis20032 ^^Pl||||ppfP^ Rīgā, pilī N° 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 ^®J Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—.80



41903. Pauls Jānis Mārtiņa d., dz. 1906. g. 8. I.
Meklē Rīg. apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 374 no
25. IX 33. Apv. pēc S. I. 49. p. 1. d., 546. p. 1. d.
Apciet. un nogād. mekl. rīcība.

41904. Nagla Zara-Zenta, dz. 1906. g. 5. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 5. X 33. Apv. pēc S. 1. 565. p.

41905. Reinbergs Augusts Maksimiliana d.,
dz. 1887. g. 4. IV. Meklē Rīg. apr. 1. iec. miert.
ar r. Ne 1790 no 27. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.
nogād. mekl. rīcībā.

41906. Ries Ļuba, dzim. 1880. g. Paz. dzīv.
dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r.
Nē 1346 no 22. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p.

41907. Zobiņš Herberts-Jūlijs Jāņa d., dzim.
1910. g. 24. Iii '. Meklē 10. Aizputes kājn. pulka
komand. ar r. Ne 7433 no 18. IX 33. Nav ieradies
pulkā pēc atvaļināj. Aizturēt nogād. attiec,
kara res. iestād. nogād. uz pulku.

41908. Sedols Jānis-Oskars Jēkaba d., dzim.
1910. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ne 1051 no 22. IX 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p.

41909. Sabuls Pēteris Pētera d., dzim. 1902. g.
26. IX. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēc r. Ne270 no 13. 1X33. Apv. pēc S. 1.574. p.l.d.

41910. Zavražnevs Nikolajs Dimitrija d.,
dzim. 1914. g. 25. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. pēc r. Ne 1696 no 21. IX 33. Apv.
pēcS. 1.581. p. 1. d.

41911. Sietnieks Eduards Jāņa d., dzim.
1891. g. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert. pēc r.
Ne 554/k32. no 20. IX 33. Apv. pēc Akc. s. I. 31. p.

41912. Skaržinskis Eduards'- 'Antons Staņi-
slava d., dzim. 1917. g. 25. VIII. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 16. iec. miert. pēc r. Ne 1045 no 15. IX 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d., 49. p.

41913. Seklītis Voldemārs, dzim. 1913. g.
20. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Ne 1061 no 22. IX 33. Apv. pēc S. I. 281. p. I

41914. Troika Ādolfs, dzim. 1900. g. 4. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pec r.
Ne 813 no 23. IX 33. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

41915. Teners Fricis, dzim. 1871. g. 30. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ne 1579 no 23. IX 33. Apv. pēc S. I. 298. p. 1. d.

41916. Uškurs Jozefs Nikolaja d., dzim.
1913. g. 18. IX. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.

no 7. X 33. Ne 1187. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.
Apciet. nod. mekl. rīc.

41917. Veics Ella Kaspara m., dzim. 1891. g.
5. II. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 1318
no 27. IX 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. (Lēm. nor.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

41918. Veļķis Pēteris Reiņa d., dzim. 1892. g.
22. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ne 522 no 22. IX 33. Apv. pēc
5. I. 581. p. 2. d.

41919. Vīze, dz. Sudrabs, Austra-Anastasija,
dz. 1911. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. miert. pēc r. Ne 1064 no 7. IX 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41920. Vileitis Vladislavs, dzim. 1882. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. Ne688 no 29. IX 33.
Apv. pēc 1903. g. S. 1. 475., 530. , 276. p. 1. d.
3. pkt.

41921. Vīze Johanna-Luīza, dzim. 1877. g.
6. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ne 206,/k. no 20. IX 33. Apv. pēc S. 1.49., 546. p.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 207/33. Sar. 640.—41368. mekl.

Aleksandram Lamašam izsniedz, aizm. spried,
nor., kas izpr. no Kr. pol. pārv.

„Vald. Vēstn." 216/33. Sar. 642.—41566. mekl.
Pševluckis Antona Miķela d. atraš. gad. Rīgas
apr. rob. apciet. nog. tiesas rīc.

„Vald. Vēstn." 216/33. Sar. 642.—41636. tiek
mekl. Tože, alias Janaitis, Jānis un nevis Toze.

„Vald. Vēstn." 216,33. Sar. 642.—41746. tiek
mekl. Osis Rūdolfs-Toms un nevis Osis Rūdolfs-
Toms.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 23. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,59—3,83
1 Anglijas mārciņa 16,45—16,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti „Valdības Vēstnesī" 1933. g.
III ceturksnī (M>M> 142.—220.).

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 23. oktobrī, tautas

izrāde A. Liberts-Rebanes viesizrāde ar V. An-
čarova-Kadiķa piedalīšanos ,,Pie Balto Āzi".
Diriģents J. Kalniņš. — Otrdien, 24. oktobrī,
Milānas Skalas tenora, itāliešu dziedātāja Andželo
M i n g e t t i viesizrādē „T o s ķ a" ar M. Brech-
man-Štengels un A. Kaktiņa piedalīšanos. De-
rīgs viesizrāžu abonements. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. —
Trešdien, 25. oktobrī, „Korneviļas zvan i".
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 26. oktobrī,
tautas izrādē ,,Pavasara mīla".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. oktobri,
pulksten 6 pēc pusdienas Franču licejam par
labu Annas Brigaderes pasaka „M a i j a un
Pa i j a". — Otrdien, 24. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „Dr Jū-
lija Šabo". — Trešdien, 25. oktobrī, pulk-
sten /

.ju vaKara n. Kauasepa „Salonā un
krātiņā". Puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 23. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dzejnieka , mīla". — Otr-
dien, 24. oktobrī, un trešdien, 25. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,J ū r a s vilk i". —
Ceturtdien, 26. oktobrī, pirmo reizi J. Raiņa
,,Jāzeps un viņa brāji".

C 1Iftcsn
slušiinmļMmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. liK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 11. februāri mi-

rušā Kārļa Pētera dēla Klein-
berga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas rņinētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 3747/33. g. 16981

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 10. augustā mir.
Staņislava Antona d. Gladkovska
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt ",īs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4847/33. g. 16985

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 214. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. jūnijā Rīgā mirušā
joseļa Ābrama d. Kleina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības mīnētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4377/33 16993x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 3. maijā par mirušu
atzītā Jāņa-Rūdolfa Andreja d.
Kapmaļa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4809/33. , 16994o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. februārī mirušās
Trīnes Dumpis, dzim. Marvīrs,
mirušā Vasilija Jāņa d. Osēkina
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēneSu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4807/33. g. , 16982

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928 g. 11. novembrī
mirušā Pētera Mārtiņa d.
Bites ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne4798/33. g. 16983

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 30. augustā Skaņ-
kalnes pagastā mirušā Jēkaba
Spriča d. Traupiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L Ne 4178/33. g. 16984

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. aprilī mirušā Vittes-

Adolfa Mārča d. Bluķa, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4868/33. g. 16986

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 24. septembrī mirušā
Sīmaņa Hermaņa d. Valtenberga
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
zumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4844/33. g. 16987

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. jūnija mirušā
Eduarda Bembera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembri.
L. Ne 4845/33. g. 16988

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 15. decembrī mirušā
Jāņa Grāvelsiņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-

toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4827/33. g. 16989

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. gada 30. oktobrī Rīgā
mirušā Hilela Kremera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne4810/33. g. 16990
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 25. augusta Rīgā mir.
Icika (Iciga) Levensona (Levin-
sona) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne4829/33 16991x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. g. 25. jūnijā mirušā Jē-
kaba Mārtiņa d. Zaķa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4865/33 16992x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vasilijs Sīmaņa d.
Meija (Meijs) un Anna Jāņa m.
Meija (Meijs), dzim. Macīgina,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 21. sept., reģ.
Ne 14832, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kooību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Nē 4954. 18481b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 134,40, kas iemaksāti tiesas
depozitā Ne8 pret Latvijas bankas
1933. g. kv. Ne 17/38558, 2) ar
publikāciju Civīlproc. lik. 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās perso-
nas pēc 1928. g. 13. janv. uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēstās hipotēkas par 4300, 1400
un 600 rbļ., ar 6% gadā, kas
1904. g.25. aug., 1904.g. 27. aug.,
1907. g. 3. jūt. ar Ne 205, 207, 123
bija apstiprinātas uz agrākā
Bulduru muižas dzimtsrentes
grunstgabala Ne 8, tagad pēc ag-
rārās reformas Ne797F, ārzemes
grām. reģ. Ne 1794, iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
Ne 4873. 17012o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1933. g., 20. septembri
izklausījusi lietu par atzīmju
dzēšanu uz Mārtiņa Vīksnes
lūgumu, nolēma: 1) dzēst prasī-
bas nodrošināšanas atzīmes, ie-
vestas par labu Vulfam Berlinam
1913. g. 17. un 24. jūl. ar Ne3, 4
un 5 uz Rīgas 15. iec. miertiesneša
1913. g. 12. jūl. izp. rakstu
Nē 1117 un 1119 un 1913. g.
19. jūl. izp. raksta Ne 1273
pamata summā 100, 300 un
300 kr. rbļ. uz nekustamo mantu
Rīgā, V hip. iec. atrod. Sreienbušā
8. šķērslīnijā un sastāv no pilnā
īpašuma grunstgabala 88. gr.
Ne 116 ar zem. grām. reģ. Ne 1153;
2) uzaicināt kreditoru caur publi-
kāciju Civīlproc. lik. 1680. p.
paredzētā kārtībā; 3) pieņemt
tiesas glabāšanā depozitā iemak-
sātos pret Latvijas bankas 1933.g.
8 jūl. kvīti Ne 15/52619 Ls 9,34.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4362. 17013o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arturs krēmers
(Kraemers) un Minna Krēmers
(Kraemers), dzim Krastiņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra H. Leiša
1933. g. 20. septembri, reģistra
Ne 1722, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopīou.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4972. 18482b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Vīksnes pilnv. zv. adv. T. Ooldes
lūgumu un savu 1933. g. 20. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Mārtiņš Vīksne parādu
pēc ooligācijas par 5000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 14. aprilī
ar Ne 1102 uz nekustamo mantu
Rīgā, V hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1153, izdotas
no Mārtiņa Vīksnes par labu
Jānim Vīk'snem, kas to ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kas to ir
cedējis blanko, ir iemaksājis tie-
sas depozitā Ls 113,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. septembri.
L. Ne 4362. 17014o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 113,34, kas iemaksāti tiesas
depozitā Ne 8 pret Latvijas
bankas 1933. g. kv. Ne 17/38854,
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1930. g. 25. jūl.
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstas hipotēkas par
5000 rbļ. ar 7% gadā, kas
1910. g. 15. jūl. ar Ne 1544 bija
apstiprināta uz Rīgas pilsētas
grunstgabala, IV hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1438,
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1933. g. 30. septembrī.
Ne 4877. 17016o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembrī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 122,67 un
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 122,67, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ne8 pret Latvijas
bankas 1933. g. kv. Ne 17/38566,
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1680. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1927. g. 9. nov. uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēsto hipotēku par 1500 rbļ.

atlik. un 4000 r. ar 6°/0un7o/gadā, kas 1899. g. 1. jūn. un
1900. g. 28. nov. ar Ne 113 un
239 bija apstiprinātas uz agrākā
Slokas muižas dzimtsrentes grunts
rentes gruntsgabala Ne 78, tagad
pēc agrārās reformas Ne 1183F
ar zemes grām. reģ. Nē 896
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1933. g. 30. septembri.
L. Ne 4876. 17024o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Oskars Jāņa dēls
Gaiķens un Austra Friča m.
Gaiķens, dzim. Cirķelis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1933. g.
11. septembrī, reģistra Ne 1641,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4971. 18483b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1933. g.
13. septembrī izklausīja Jēkaba
Ūdra hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamo mantu
Madonas apr. Kārzdabas muižas
atdal. Cēsu apr. zemnieku zemes
,,Valgu Ne 8" mājām ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3559, ap-
stiprinātu 1895. g. 18. decembrī
ar Ne 1166 par 600 rbļ. ar 6%
par labu Jēkabam un Pēterim
Lūšiem. L. Ne 2858. 17098b

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Jāņa
Kārļa d. Melnīša lūgumu un
savu lēmumu no 1933. g. 20. sep-
tembra,paziņo, ka lūdzējs parādu
pēc sekošām divām (2) obligāci-
jām, apstiprinātām uz Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Kalna-
Aukstaru mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3799: a) 1884. g.
12. martā ar Ne326 par 603,50 rbļ.
par labu grāfam Sergejam Dmi-
trija d. Šeremetjevam, kas viņu
cedējis blanko un kuj-a pārgājusi
uz Dzērbenes-Drustu, Lodes-Sku-
jenes krāj-aizdevu kasi, kā blanko
cesionāri, kas viņu ir atkal
cedējusi blanko un b) 1891. g.
11. maijā ar Ne 148 par 900 rbļ.
par labu Rīgas amatnieku palīdzī-
bas biedrības krāj-aizdevu kasei,
blanko cedēta, ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas uzaicina visa personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 4771. 17023o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesīou kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 20. septembrī, publicēto,
1930t g. 11. aug. Naukšēnu pag.
mirušā Ādama Jēkaba d. Pēter-
sona, 1930. g. 22. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ādama
Jēkaba d. Pētersona mantojumu
vai sakarā sar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
L. Ne 4143/33. 17096b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. g. 20./27. IX lēmumu ir
atzinusi Eduardu Kļaviņu, dzīv.
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 21, dz. 3
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: I) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Vilhelms Rešanskis,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā Ne 33.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
L. Ne 3827 17097

Priekšsēd. b. v. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Borisa,
Tatjanas Popovu, Olgas Pirangs
un Gustava Deibeļa pilnv. zvēr.
adv. pal. J. Zariņa lūgumu un
savu 1933. g. 27. ' sept. lēmumu
paziņo, ka parādnieki Boriss un
Tatjana Popovi, Olga Pirangs
un Gustavs Dēbels parādu pēc
obligācijas par 10.500 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 15. jūnijā
ar Ne 1325 uz nekustamo mantu
Rīgā, I hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 660, izd. no
Saras-Rivkas Šeimans par labu
Augustam Mežulim, kas to ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Leibu Jeremiasu, kas to ir
atkal cedējis blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 224.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā Jaikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
Ne 4696. 17099b '

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
Jikumu un Civīlproc. lik. 2060.
.un 2062. p., ievērojot Sabiedrības
,,United Baltie Corporation Ltd"
pilnvarnieka zv. adv. V. Kuehna
lūgumu un savu 1933. g. 27. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
s-ba „United Baltie Corporation
Ltd" parādu pēc obligācijas par
25.000 rbļ., apstiprinātas 1909. g.
3. septembrī ar Ne 1653 uz
nekustamo mantu Rīgā, l hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 142, izd. no Jēkaba Klugmaņa
un Borucha Frīdmaņa par labu
Frīdricham Rolofam, ir samak-
sājis viņas pēdējam likumīgam
turētājam, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās ,tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā

Tāpēc apgabaltiesas, 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā

apradīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" ,un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Ne 4805. 17100b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2062.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 27. sept. lēmumu, oaziņo,
ka parādniece Marta - Lauma
Rocens parādu pēc obligācijas
par 1270 rbļ. apstiprin. 1872. g.
24. jūlijā ar Nē 863 uz nekustamo
mantu no Madonas apr.Vietalvas-
Odzienas muižas ,,Liel-Pežanu"
mājām ar reģ. Ne 733 atdalītām
,,Bērziņi" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 6187, izd. no Pētera
un Reiņa Zālīšiem par labu
Rūdolfam Brimmeram, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājums, kūja apgrūtinaarīminētas „Liel- Pežanu" mājas, if
samaksājusi Valsts zemes bankai,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
L. Nē 4841. 17104b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1933. g.
27. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Emma Akmentiņš
parādu pēc oblig. par 1040 rbļ ' .,
apstiprinātas 1879. g. 6. oktobrī,
ar Ne 360, uz nekustamo mantu
Valkas apr. Ziemeru muižas at-
dalītām Stāmeru Ne 7 mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 1214,
izd. no Gusta Baižkalna par
labu Bernhardam Volfam, pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nāšanai, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uzaicina visas personasm, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī*
Ne 4840 17107x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 19. februārī mi-

rušā Kārļa Vītola ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 4845,33. g. 17389

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Lācis un
Ilza-Līna Inta m. Lācis, dzim.
Zegners, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1933. g. 20. sept., reģ.
Ne 1720, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Nē 4973. 18485b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p;, ievērojot Jāņa
Jankava pilnv. zvēr. adv. ļ. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 27. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Jankavs parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbļ. un mant.
daļas par 1000 rbļ., apstiprinātām
pirmā — 1902. g. 21. janv. ar
Ne40 un otrā — 1907. g. 4. jūn.
Nē 598 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Viesienas muižas
,,Lemšu-Glemšu Ne 19" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. N° 416,
par labu pirmā — Jānim Jan-
kavam un otrā — Marijai Jan-
kavs, par kuru atsevišķs prasības
dokuments nav izdots, — ir
iemaksājis tiesas depozitā
Ls 33,34

Tāpēc apgabaltiesas, 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un mant.
daļu, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad Tis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies obligāciju un mant.
daļu atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Ne 4862. 17101b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1933. g. 27. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Anna
Skreitāis parādu pēc obligācijas
par 85 rbļ., apstiprinātas 1883. g.
11. martā ar Ne 273 uz nekustamo
mantu Cēsu apj. Vecpiebalgas
muižas ,,Kalna-Žirbuļu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3328,
izd. no Jēkaba Millera par labu
Sergejam Šeremetjevam, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas, 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnsī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Ne 4842. 17102b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Osvalda-
Dāvida Lauzemaņa pilnv. zv.
adv. ļ. Arāja lūgumu un savu
1933. ģ. 27. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Osvalds-
Dāvi 'ds Lauzetnans parādu pēc
4 obligācijām, par 900 rbļ. katru,
apstiprinātām 1883. g. 25. jūlijā
ar N'No917—920 uz nekustamo
mantu Valmieras apr. Stiene-
muižas kvotes zemes „Dukuru"
mājām ar reģ, Ne 742 atdalītām
„Saulesrietu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 7458, izd. no Indriķa
Blau'a par labu Voldemāram
Brožam, kas viņas cedējis blanko
un kuras apgrūtina ari no Dukuru
mājām atdalītās Viesturu mājas,
ar zemes grām reģ. Ne 7458 —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 76,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
No 4861. 17103b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Veidmillera lūgumu un savu
1933. g. 27. sept. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Veidmillers
parādu pēc obligācijas par 900 r.,
apstiprinātas 1906. g. 3. nov.
ar Ne 984 uz nekustamo mantu
Rīgā, VI hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1333, izd. no
Jāņa Veidmillera par labu Jānim
Rozītim, ir samaksājis Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
bankai, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena,mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Ne 4803. 17105b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ādama
Butuļa lūgumu un savu 1933. g.
27. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ādams Butuls
parādu pēc 3 obligācijām par
10.000rbļ. 10.000 rbļ. un 7000 r.
apstiprinātām 1908. g. 7. aprīl
ar N'No511—513 uz nekustamo
mantu Rīgā, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 259,
izd. no Ādama Butuļa par labu
Aurēlijām Zēbergam, kas tās
ir cedējis blanko, ir samaksājis
Latviešu akciju bankai, bet augšā
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
Ne 4869. 17106b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 8. febr. mir. Rūdolfa
Friča d. Gaiļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem,legāt.,fidei-
komisāriem, *kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 4801/33. g. 17387
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ Ne 004188.
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. okt. ar Jāņa Rižova vardu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
iikumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Aleksandra-
Oskara Apsīša pilnv., zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
27. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Aleksandrs Ap-
sīts parādu pēc obligācijas par
3000 rbļ., apstiprinātas 1901. g.
10. decembrī, Ne 1275, uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr., Lau-
donas-Odzienas muižas ,,Salu
Ne33 mājām", ar zemes gr. reģ.
Ne 1496, izd. no Andreja Apsīša
par labu Reinholdam Klotam,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 60,—, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
Ne 4843 17108x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
W Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 27. maijā Jaunlaicenes
pag. mir. Gusta Viļuma d. Gavara
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība", zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 4831/33. g. 17386

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

rci tiviļiiuuiļa
gas» apgauaiuesaa o. ,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. februāri mirušā Jēkaba
Jura d. Tamma ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
sRaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 4770/33. g. 17388

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konrāds Jura d.
Jurevičs un Hildegarde Augusta
meita Prokofjevs, dzim. Puciiks,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
27. septembrī reģistra Nē 5155,
ar kuru viņi. attiecībā uz viņ i
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpmākos
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 4955. 18484b

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Leonoras Stepulis; dzim.
Glūžinš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 13. septembrī
publicēto 1933. g. 7. aprilī Rīgā
mirušā Aleksandra Pētera d.
Kaimiņa 1932. g. 12. janvāri
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Aleksandra Pētera d. Kai-
miņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēt, personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 4576/33. g.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17381 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas pers-
onas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 27. sept.
publicēto 1933. g. 4. jūlijā Mu-
jānu pag. mir. Jāņa Jāņa dēla
Zariņa, 1933. g. 2. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Jāņa
d. Zariņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
L. Ne 4618/33 17382

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Martas Goters lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 27. septembrī publicēto
1932. g. 27. novembrī Veļķu
pagasta mirušā Antona Jēkaba
d. Bērziņa 1932. g. 4. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mi-
rušā Antona Jēkaba d. Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētas personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobri.
L. Ne 4779/33 17383

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

civīlnodaļa

Rīgas apgabaltiesas S. ,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Nikolajs Kārla d. Ošiņš
un Vera Rušiņš noslēguši priekš-
laulības līgumu nie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 22. sep-
tembrī, reģistra Ns 14884. ar kuru
viņi. attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1933. g. 14. oktobrī.
1983. 18489o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Josifa m. Jaudzems,
dzim. Utans, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Georgiju Staņi-
slava d. Jaudzems par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vietaprasītājainav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā 'sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1914.

Rīgā, 1933. g. 16. oktori.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

18491 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vilis Andreja d. Didrich-
sons un Lība Kriša m. Didrichsons
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas jūrmalas notāra
V. Liepiņa 1933. g. 5. septembrī,
reģistra Ne 1380, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4941. 18488o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai ka Paulis Hartmanis un
Amālija Hartmanis, dzim. Segliņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1933. g. 23. septembrī,
reģistra Ne 9015, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Nē 4995. 18490o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rina!, ka Jēkabs Matīsa d. Kaktiņš
un Aleksandra Georga m. Kaktiņš,
dzim. Hotiņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1933. gada
21. septembrī, reģistra Nē 8183,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.
L. Ne 4982 18486z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens
^civunooaļa

Rīgas apgabaltiesas 6. ,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Gavrieļa d. Kagans
un Buņa Neieha m. Kagans,
dzim. Zlotins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Ma-
donas notāra H. Dances 1933. g.
19. septembrī, reģistra Nē 1066,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
L. Ne 4974. 18487o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Bertas Pirogovs, dzim. Gubens,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Jāņa d. Pirogovu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā. 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ns 1931. 18492

Priekšsēd. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas 'pārzinis dara zināmu,
ka Latvijas patērētāju biedrība
,,Fiaf", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1922. g. 11. janvāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1933. g.
25. augusta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 16813x

Rīgā, 1933. g. 30. septembri.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 21. febr.
lēmumu, reģistrēta bezpeļņas
biedrība ,,Pāvītes kultūras bied-
rība" ar valdes sēdekli Pāvītē.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
16806x Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. maijā mirušā Jēkaba Bumbera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. oktobri.
Ne 2106/33. g. 16963

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1932. g.
5. martā Nīcas pag. mir. Pētera
Andreja d. Jurķis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
Ne 767m/33. 16969

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfe-lds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāribii, ka 1932. gada
11 .janvārī mirušās Annas Archipa
meitas Bogdanovs 1930. g. 30. ap-
rīlī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1933. g. 31. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
L. Ne 754a/33. g. 171 lgz

Priekšsēd. b. v. Rumpēters.
Sekretārs K. Kangurs .

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g-.'
25. jūlija lēmumureģistrēti „Vē-javas bibliotēkas biedrība" niedru
pilnā sapulcē 1933. g. 11. jūnijā
pieņemtie statūtu grozījumi,

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
16807x Sekretārs Fridrichsons. ;

Rīgas apgabalt. reģistrācijas ;
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,;
savienībām un politiskām orga- ļ
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,,;
ka ar viņas 1933, ;g, 19, sept.ļ
lēmuiliu reģistrēta bezpeļņas bied-i
riba: Latvijas tekstilrūpniecības.-
speciālistu biedrība ar valdes ļ
sēdekli Rīgā. H6808x

Nod. pārz. v. l_. iBr.u.eiimmers.i
Sekretārs Fridri'chsoitts.i

Rīgas apgabalt. reģistrācijas,'
nodaļa paziņo, ka ar viņas š.fg.|
26. sept. lēmumu pārreģistrēta;
,Jūrmalas kultūras ibiedriba",
ar jaunu nosaukumu;: „,Jūrmalasi
izglītības un kultūras biedrība",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 29. jan-
vārī un 5, .martā ^pieņemtie
statūtu grozījumi. J6809x

Nod. pārz, v.. iL. Bruemmers.
Sekretārs .Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa pazina©,, ka ar viņas š. g.
26. septembra lēmumu reģistrēti
,,Burtnieku piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 6, jūnijā pieņemtie sta-
tūtu grozījumi. .16810x

Nod. pārz, v, iL..Bruemmers.
Sekretārs .Frridricrisons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo,, ka ar viņas š. g.
26. septembra .lēmumu reģistrēti
Sabiedrības „Vairogs" krāj-aizd.
kases biedru pilnā.sapulcē 1933. g.
23. aprīlī pieņemtie «tatūtu gro-
zījumi. 16811s

Nod. pārz, \v,L. J3.r.Ui£m.mers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. .reģistrācijas
nodaļa, uzCivilprac.lik. 147011 . p.
pamata, paziņo, ka,ar viņas š. g.
26. septembra lēmumu .reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Latvijas ražotāju un;
patērētāju biedrība „,Nākotnesi
dzīve" ar valdes sēdekli Rļgā.

Nod. pārz. v. L, Bruemm, ers.
16812x SekretārsFridric.hsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc, nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, .sa-l
vienībām un politiskām orgāni-;
zācijām 17. p. pamata» paziņo,!
ka ar viņas 1933. g. 26, sept.i
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
riba Latvijas universitātes stu-j
dentu biedrības ,,ConcordiaValde-'
maria" filistru biedrība ar valdes
sēdekli Rīgā. 17025b

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 12. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Krāslavas valsts ģim-
nāzijas absolventu biedrība ar
valdes sēdekli Rīgā. 17109x

Nod- pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
26. septembra lēmumu pārre-
ģistrēta ,,,Ebrēju studentu lite-
rāriskās mūzikaliskās-zinātniskās
sabiedrības Tērbatā filistru bied-
rība" .ar jaunu nosaukumu:
Korporācijas „Limuvia" Tēr-
batā filistru biedrība". 17110x

Nod. pārz, v, L, Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
26. septembra lēmumu reģistrēti
Savstarpējās dzīvības apdrošinā-
šanas biedrības ,,Ērglis" biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 17. jū-
lijā pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
)7)llx Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 28. septembra
nolēmumu Anete Mezeriņš, ai.
Mieziers, dzim. Putriņš, dzīv.
Jelgavā, Pils ielā Ne 18, dz, 2,

atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumus uz Anetes
Mezeriņš, ai. Mieziers, dzim.
Putriņš, nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņas kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amatper-
sonu darbības rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī par summām,
kuras pienākas parādniecei sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabalt. uzaicina visas
privātpersonas paziņot apgabal-
tiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summām,kādas
parādniecei pienākas no viņām,
kaut arī maksājumu termiņi kā
pirmām, tā otrām prasībām ne-
būtu iestājušies; .2) par maksāt-
nespējīgās parādnieces imantibu,
kas atrastos privātpersonu rīcībā
uz kādu atsevišķu .noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. 't. t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieces uz -tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas .„Valdības Vēstnesi".

Jelgavā, 1933.g.30. septembrī.
?Nē 41352/K l.Nē.634/33 16835x

.Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. ,L.atenbergs

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1.933.g. 7. septembra no-
lēmumu Ābrama Kleina mak-
sātnespējas lieta izbeigta.

Ābrams Kleins par maksāt-
nespējīgu .parādnieku tirdznie-
cībā atzīts ar šīs tiesas 1932. g.
28. aprīļa nolēmumu, kas puoli-
cēts 1932. g. ,,Valdības Vēst-
nesī" 131. numurā.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī.
Ne 41348/K.l. Nē 37/33 16834x

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv.Uk. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 26. janvārī mirušā
Friča Jāņa d. Ozola 1927. g.
9. janvārī Rubas pagastā, mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembri.
L. Ne.2065/33 16955x

.Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

i

Jelgavas .apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. .1584., 1628.,
1631., 1710. .un.Priv...lik. 2451. p.
pamata, uzaicina .visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933, g. 15, jūnijā .mirušā Jāņa
Priča d. Kalniņa ' 1932. g. 9. no-
vembrī Jiaļnctema pag. Kalniņu
mājās publiskā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus .un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas
„.,Valdības Vēstnesī",

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī,
L. Nē 2092/33 16956x

Priekšsēd. v. K. Vi tols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa, .
uz Civīlproc. nolik. 1584,, 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451, p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 26. martā mirušā Inta
Ādama d. Veisberga 1932. g.
20. februārī, Aucē, notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no Sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 1952/33 16960x

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
21. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Ventspils zemes
grāmatu nodaļā Kristiānam Grī-
niņam piederošās nekustamās
mantas zemes gabala Ne XII
,,Grīniņ ", Ventspils apr., Pil-

tenes pagastā, zemes grām. reģ.
folijā Nē 1305/3980 ierakstīts
prasījuma dokuments: obligācija
par 300 kr. cara rbļ., kas izdota
1912. g. 6. jūnijā uz Ventspils
latviešu krāj-aizd. sab. vārdu un
korroborēta 1912. g. 7. jūnijā,
Nē 719, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt m-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa izslud.nās to par
anuljētu un lūdzējam Kristiānam
Grīfiiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne564/33 16967x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 16. martā mir. Jāņa
Ādama d. Miezīša atstāto manto-
jum kādas tiesības kī man-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesa,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesī as
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembri.
L. Ne 920/33. g. 16957

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
20. janvārī mir. Jāņa Andreja d.
Leitis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ne 2068/33 g. 16?58

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

jeigavas apgaoamesa,

uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. aprīlī mirušās Libas Mār-
tiņa meitas Milla, dzimusi
Avens, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30.septembrī.
L. Ne 2083/33. g. 16959

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
5. aprīlī mir. Kaspara Mārtiņa d.
Pornieka (Poriņa) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g.30. septembri.
L. Ne 1914/33. g. 16961

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g. 29. de-
cembrī mirušā Pētera Jāņa dēla
Lielcepura atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u." t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. oktobri.
L. Ne 2097/33. g. 16965

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
16. februārī mir. Jāņa Matīsa d.
Zeltiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. oktobri.
L. Ne 2094/33. g. 16962

Priekšsēd. v. A. Veissv
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 19. jūlijā mirušā
Jura Pētera dēla Vīksnas, arī
Žebranta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. oktobrī.
L. Ns2096/33. g. 16964

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584,, 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 20. martā mirušā Jāņa
Kopmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t, t., pieteikt savas
tiesības lai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. oktobri.
L. Nš 2099/33. g. 16966

Priekšsēd.v. A. Veiss.
Sakretārs E, Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631 un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1932. g.
11. decembri mir. Vīla Andreja
dēla Taibergaatstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. oktobrī.
L. J* 1529/33. g. 17213

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
19. aprīli mirušā Kārļa Miķeļa d.
Matīsa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. oktobrī.
L. Ne 2093/33. 17215

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus,kam būtu uz 1922. g.
3.maijā mirušās Anastasijas Hari-
tona m. Kurbala atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāi iem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3 oktobrī.
L. Ne 2095/33. 17216

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāis E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
30. aprīlī Grobiņā mirušā Jē-
kaba Matīsa d. Popes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citaspersonas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. septembri.
Ne 805 m/33. 16968

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1901. g. Ba-
ses pagastā mir. Miķeļa Miķeļa d.
Ķīvita mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
Nē 78m/33. 16970
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 23. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1902. g.
11. janvārī mirušā Mateuša
Kazimira "dēla Grochuļska un
1923. g. 23. novembri mirušās
Uršulas Ivana(Jāņa) m. Grochuļ-
skas mantiniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. sept.
M 812m/33. 16971
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. augustā
lēmumu, uzaicina 1933. gada
2. martā Rucavas pagastā mirušā
Jura M.ķeļa d. Laukmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
Ne 713m/33. 16972

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Andrejs Andreja
dēls Radzevičs un Emilija-Olga
Kriša īn. Reinholds noslēguši
1933. g. 20. septembrī ar reģ.
Ne 6993 pie Liepājas notāra
G. Stengrevica priekšlaulības lī-
gumu.

Liepājā, 1933. g. 30. septembri.
A. Ne 758/33 16973x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Li

epājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Juris Jura d.
Kleins un Anna Jāņa m. Kleins,
dzīm. Tursa, noslēguši 1933. g.
7. septembrī ar reģ. Ne 6640 pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulibas līgumu.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
A. Ne738/33 169?4

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošo Krista
un Marijas Freibergu mantības
aizgādņa Jura Vidnera lūgumu
un savu š. g. 26. septembra lē-
mumu, nolēma: 1887. g. 18. aprīlī
dzimušo Kristu Freibergu un
1878. g. 28. janvārī dzimušo
Mariju Freibergs un nezināmā
prombūtnē esošus no 1915. g.,
atzīt par mirušiem un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 3. oktobrī.
A. Ne 88/33 17116x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Lažas pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības apl.,
izd. kareivim Ādamam Strazdam,
dzim. 1903. g. Neun izdošanas ie-
stāde nav zināmi. 16232r

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
275., 293., 301., 302., 309». un
311. p. un Senas Rapoports
pilnvarnieka lūgumu prasības
lietā pret Zaru-Jenti Nagļi par
Ls 200,— darba algu, uzaicina
atbildētāju Zaru-Jenti Nagļi,
kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties Rīgas pils.
7. iec. miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma izsludināšanas
dienas.

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 311. p. noteikumiem.
Cl. Ne2120/33 16838x

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rēzeknes- Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181*. p.„ paziņo, ka
Jānis, Jāzeps, Staņislavs, Bole-
slavs un Aleksandrs Antona dēli
Kikusti un Anna Pētera m..
Kikusts iesnieguši nodaļai lūgumu
ievest viņus zemes grāmatu reģ.
par īpašniekiem aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1933. g. 28. marta/
4. aprīļa spriedumu, izteikto
tās pašas tiesas 1933. g. 22.. sept.
izdotā izpildu rakstā Ne 8622,
uz nekustamo mantu Jauniat-
gales apr. Balvu pag. un sastāvošu
no Krasnogorkas sādžas vien-
sētas Ne 1 izdalītiem diviem
zemes gabaliem ar 1it. ,,A'"
un 1it. ,,B", kopplatībā 13,386 ha,
pēc sastādītā no Valsts zvērināta
mērnieka A. Berga pie tiesas
apskates 1932. g. 24. martā.

Minētās zemes pamatvienība,
t. i. Krasnogorkas sādžas vien-
sēta Ne 1 senāk bijusi izdalīta
īpašumā Osipam un Lūkam
Alekseja dēliem Kikustiem un
kā atsevišķa hipotēkāriska vie-
nība ievesta Ludzas apr. zemes
grāmatu reģistra 3208. folijā,
bet tagad šī folija skaitās iz-
nīcināta.

Personas, kam ir kādi iebildumi

pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,ValdibasVēstnesī ", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji tiks ievesti zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez.
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un nipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām Ne570-B. 17028b

Rēzeknē, 1933. g. 80. sept.
Nod. priekšn. v. i. A. Felders.

Sekretāra v. J. Bredavs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933. g.27. jū-
nijā uz Latgales apgabalt. pro-
kurora lūgumu Salimons Tu-
maša d. Nukša atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Kārsavas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Salimonu Tumaša d,
Nukšu, viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933.. g. 2:. oktobri.
L. Ne 1433a/33 17027x

Priekšsēd. b. v. 9H Ķigurs
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. clvilhodaļa
paziņo vispārībai, ka. 1928. g.
23. decembrī mirušā Augusta
Viktora d. Valka Ī928..g.31'.maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 16. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. oktobrī.
L. Ne216a/33 17119x

Priekšsēd. b. v.. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
4. decembri mirušās Teofilijas
Ignata m. Jāņevičs 1932. g.
11. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933.. g.
8. maija lēmumu apstiprināts..

Daugavpilī, 1933. g. 2. okt.
L. N»41a/33 17026x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, vispārībai, ka 1926. g.
18. maijā mirušā Ādama Jāna d.
Cigļa 1923. g. 30. jūlijā sastādītais '
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 23. februāra spriedumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
Lieta Ne85'<V32. 17120o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš .



Ar R'gas 6. iec. miertiesneša

1933. g- 3. oktobra tiesas pa-
vēli Anna Karavics — piena
veikala, Rīgā, Krāsotāju ielā
Nē 21 — īpašniece, par netīra
piena turēšanu pārdošanai savā
piena veikalā 1933. g. 1. augustā
uz Sodu lik. 235 p. pamata
sodīta ar desmit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Kr. 1. Ne 1653. 19003b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc 1901. g. 20. aprīlī mir.
Aleksandra Petinis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī
Polockas ielā Ne 32, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
Civillieta Ne681. 17034b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Nē8-a, dz. 1) paziņo, ka
1933. g. 30. okt., pulksten 11
Rīgā, Krasta ielā Ne 65 pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kura
sastāv no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Ranzome" un novērtēta
par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ne 454. 19055b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc lik. 275., 293., 301.,
302., 306i. un 311. p. pamata uz
prasītāja Meiera Vivata piln-
varnieka lūgumu prasības lietā
pret Zaru-Jenti Nagļi par Ls 705
darba algas, uzaicina atbildētāju
Zaru-Jenti Nagļi, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties Rīgas pils. 7. iec. mier-
tiesneša kamerā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ne 1, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētāja noteiktā'laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p. noteikumiem.
Cl. Ne2119/33 16839x

Miertiesnesis Bīlmanis.
Valmieras aor. 2. iec. mierties-

nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 75., 308.—401., 405., 406.,
413.—416.p., un Valmieras biedrī-
bas krāj-aizdevu sab. lūgumu
viņas prasības lietā pret Augustu
Cini un Jāni Miķelsonu par
Ls 300 ar %, uzaicina līdzat-
bildētāju Augustu Cini, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu.

Pie lūguma pielikti vekselis par
Ls 300,— un pilnvara. Ja atbil-
dētājs noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs , tiks no-
likta' tiesas sēde lietas klausī-
šanai aizmuguriski.

Valmierā, 1933. g. 3. oktobrī.
L. Ne 685 17230x

Miertiesnesis K. Pētersons.
ieeirKņa

Ar Valmieras apr. z.

miertiesneša š. g. 31. augusta
tiesas pavēli Jānis Kaļiņiņš, dzīv.
Salacgrīvā, Skujas mājā, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu, gla-
bājot pārdošanai savā gaļas un
desu tirgotavā ēdamvielas, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Valmierā, 1933. g. 19. oktobrī.
Kr. I. Ne 571. 18917z

Miertiesnesis Ķ. Pētersons.

Tukuma iec. miertiesnesis iz-
sludina uz 1903. g. Sod. lik.
218. p. pamata, ka ar viņa 1933. g.
8. maija likumīgu spēku guvušo
tiesas pavēli pārtikas preču vei-
kala Tukumā, Pils ielā Ne2, īpaš-
nieks Mordchajs Zalmansons so-
dīts pēc 1903. g. Sodu lik. 209. p.
1. d. ar Ls 15,— naudas vai 4
dienu aresta sodu par to, ka nav
ievērojis pienācīgu tīrību savā
pārtikas preču veikalā.

Tukumā, 1933. g. 17. oktobrī.
Ne K. 686 18702z

Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

1933. g. 29. septembrī, caurlūko-
jis lietu par apsūdzēto pēc Sodu
lik. 236. p. Jāni Oķi un pamato-
joties uz krim. proc lik. 141.,
145., 150. p., nosprieda: aps.
Jāni Oķi uz Sodu lik. 236. p. pa-
mata sodīt ar Ls 15,—, bet
maksātnespējas gadījumā izturēt
četras dienas arestā; tiesas izde-
vumu? uzlikt aps. Oķim, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķinu; šo spriedumu
izsludināt ,.Valdības Vēstnesī"
un ,,Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1933. g. 16. oktobri.

Ne 756 18712z
Miertiesnesis T. Veeners.

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1628., 1631. un 1710. p.
un savu š. g. 29. septembra lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 8! jan-
vārī Beļavas pag. „SaIkoņos"
mirušās Dores Andreja un ' Lī-
zes m. Eizans, dzim. Āboliņš,
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mir. Dores Eizans, dzim. Ābo-
liņš, mantojumu, pieteikt tādas
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Gulbenē, 1933. g. 2. oktobrī.
Ne 1149 17030x

Miertiesnesis S. Kuks.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 275., 293., 301.,
302., 30?, i . un 311. p. pamata,
prasītajā Leioa Astanovska, kā
sava nepilngadīgā dēla Meijera
Astanovska dabiskā aizbildņa
pilnvarnieka lūgumu, prasības
lietā pret Zaru-Jenti Nagļi par
Ls 595,— darba algas, uzaicina
atbildētāju Zaru - Jenti Nagļi,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties Rīgas pils.
7. iec. miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas
gaita notiks, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 311. p. noteikumiem.
Cl. Ne 2121/33 16837x

Miertiesnesis A. Bīlmanis.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

1933. g. 23. septembri, caurlūko-
jis lietu par apsūdzēto pēc Sodu
lik. 211. p. Karlini-Elizabeti Frei-
manis un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 145., 150. p.,
nosprieda: aps. Karlini-Elizabeti
Freimans uz 1903. g. Sodu lik.
210'. p. pamata par sabojājušos
kūku pārdošanu sodīt ar Ls 20,—,
bet maksātnespējas gadījumā
izturēt sešas dienas arestā; tiesas
izdevumus uzlikt apsūdzētai Frei-
manis, bet viņas maksātnespējas
gadījumā ņemt uz valsts rēķinu;
spriedumu izsludināt ,,Valdības
Vēstnesī" un ,,Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1933. g. 16. oktobri.

Ne 623 18711z
Miertiesnesis T. Vegners.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz 'sava š.g. 14. okt.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka š.g. 29. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, atklātā tiesas
sēdē, Aucē, Miera ielā Ne 18,
attaisīs un nolasīs 1927. gada
23. maijā Zebrenes pag. „Vārnu"
mājās mirušā Mārtiņa Lindes
1926. g. 1. jūlijā pie Auces notāra
Oto Bertaita taisīto testamentu.

Aucē, 1933. g. 17. oktobrī.
Ne 19 18705z

Miertiesnesis B. Zilers.
oeies iecrnieiiicsiicsisjm

uo . , -

matodamies uz savu š.g. 20. sep-
tembra nolēmumu un Civīlproc.
lik. 1629., 1710., 1695. un 1696. p.,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atzītā par mirušu Augusta-Kas-
para Kārļa d. Jansona atstāto
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās
miertiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Dobelē, 1933. g. 3. oktobrī.
17231x Miertiesnesis A. Vaits.

miertiesnesis

Kuldīgas iec. , uz

Civīlproc lik. 2011., 2014.' un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Liepājas apgabalt. Civīlno-
daļas 1932. g. 14. decembra lē-
mumu par mirušu atzītā Kas-
para Siņica ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
C. Ne 1237/33 17123x

Miertienesis (paraksts).
I o<««lac antrohalf HaafiaS iec.Laišana ^Mfwto

Mp». —"—

miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīl-
lik. 1239. p. un saskaņā ar savu
1933. g. 3. oktobra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1929 g 22. jūlijā
mirušās Barbaras (Borbolas) Do-
nata m. Silovs ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagastā, Grišanu s.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,/Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 3. oktobrī.
B. 1. Ne 183 17232x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
30.septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1920. g. 24. februārī
mirušā GrigorijaTimoiejeva Jaun-
latgales apriņķī Gauru pagastā
Zili-Murāškino ' ciemā ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekritī-

bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 30.sept.
C 1. Ne 869. 17126o

Miertiesneša v. i. Malkaus.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. februārī mir. Jāņa
Pāvula d. Livmaņa ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Peipiņu
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
Civillieta Ne676. 17035b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 21. maijā mir. Semena
Nikita d. Ivanova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Jaun-Tokaru
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
Civillieta Ne 693. 17036b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 11. jūlijā mir. Jāņa
Aleksandra d. Aponosenko ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, Ventspils ielā Nē 8,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no. šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī"
Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.

Civillieta Ne 677. 17037b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un lik. kop. 10. sēj.
1239. p. 1. d. pamata, paziņo,
ka pēc mir. Antona Jāņa d.
Lauska ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Lauriņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
ni;k.em, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 30. sept.
Civillieta Ne 680. 17038b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1*933. g. 30. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pec
1912. g. februāra mēnesī mirušā

Selifana Micha 'ilova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
ap. Mērdzenes pagastā un sastāv
no Lielās Mediševas sādžas zemes
viensētas Ne 30, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 3. oktobrī.
Nē 518c, 33 17233x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. sep-
tembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. 1241.p..
paziņo, ka pēc 1933. g. 17. jūnija
mirušā Augusta Ignata d. Muļķisa
(Mulka) ir palicis mantojums
Krāslavas pag. Lielo-Muļķu sādžā

un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g.30. septembrī
Nē 638. 17124o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 30. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1932. g. 26. novembrī mirušā
Leona Vasilija d. Gvozdjova Rē-
zeknes apr., Silajāņu pagastā
Zabegu sādžā, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
2. oktobrī.
C. 1. Ne 1238/33 17033x

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., pamatojoties
uz savu 1933. g. 30. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
17. jūlija mirušās Borbblas Andrī-
va m. Družuks, dzim. Tučs, Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagasta
Rampānu sādžā ir palicis īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 2. oktobrī.
B. I. Ne223 17125x

Miertiesneša v. i. Dzintars.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 10. oktobrī
mirušā Vladislava Jāņa (Joņa) d.

Čeksters ir palicis mantojums,
sastāvošs no viens. Ne 25, 25a,
kopplatībā apmēram 10 ha, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Pintu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 3 oktobri.
Ne 187/b!. 17234s.

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bank?s pra-
sībā pret Eduardu Linde-
mani par Ls 25.0no,— ar
proc. un izdevumiem 1933. g.
30. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Lindemaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, L. Altonavas
ielā, 4. hp. iscirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2308 (grupa
55, grunts Ne 94), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ,,M", kas atdalīts no
IV — 360;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 25.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.680,—;

4) tiem, kas vēlas pie izsoles
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 1S05I

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 1. nov., pulksten 10
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Nē 11, dz. 3, pārdos Nesēs Kaplāns
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobri.

19050b Tiesu izp.J. Ķazupiems.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 30. okt., pulksten 11
Rīgā, Krasta ielā Ne 65 pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kura
sastāv no betona maisāmās mašī-
nas ,,Smitmikser" un no-
vērtētu par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.. oktobrī.
L. Ne 455. 19056b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bruņi
nieku ielā Ne 8-a) paziņo, ka
1933. g. 20. nov., pulksten 10
pārdos pirmajā publiskā izsolē
šādas Ziemeļu-Vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskās un kuģu
būvētavas akciju sabiedrības obli-
gācijas:

1) četras obligācijas nomināl-
vērtībā katra par Ls 100000,—,
ingrosētas 1927. g. 11. maijā
ar NoN» 500—503 uz nekustamo
mantu Liepājā ar Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu reģistra
NoNi 808, 2808 un 3011;

2) viena obligācija nomināl-
vērtībā par Ls 30000,—, ingro-
sēta ar Nē 504 tanī pat dienā
uz to pašu nekustamo mantu.

Obligācijas novērtētas izsolei
par 10 proc. zem viņu nominālās
vērtības, t. i. pirmās četras
katra par Ls 90000,— un pēdējā
— par Ls 27000,—.

Pārdošana notiks Rīgā, Lat-
vijas bankas aizdevumu daļā,
kur apķīlātās un pārdodamās
obligācijas atrodas un kur ie-
interesētās personas tās varēs
apskatīt.

Pircējam pēc nofolīšanas tūliņ
jāiemaksā tiesas izpildītājam ne
mazāk par 20 proc. no nosolītās
cenas un pārējā nauda ne vēlāk
kā nākošā dienā līdz pullsten 12.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
19054b Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bruņi
nieku ielā Ne 8-a) paziņo, ka
1933. g. 20. nov., pulksten 10
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ziemeļu-Vakaru metallurģiskās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas
akciju sabiedrības obligāciju, kas
ingrosēta uz nekustamo mantu
Rīgā, IV hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 48.

Pārdodamās obligācijas nomi-
nālvērtība ir Ls 400000,—, bet
izsolei tā novērtēta par Ls 120000.

Pārdošana notiks Rīgā, Lat-
vijas bankas aizdevumu daļā,
kur apķīlātā un pārdodamā obli-
gācija atrodas un kur ieintere-
sētās personas varēs to apskatīt.

Pircējam pēc nosolīšanas tūliņ
jāiemaksā tiesas izpildītājam nē
mazāk par 20 proc. no nosolītās
cenas, bet pārējā nauda ne vēlāk
kā nākošā dienā līdz pulksten 12.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 1766. 19053b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons, (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a, dz. I)
paziņo, ka:

1) ' Rīgas komercbankas un
Nochuma Dolgopoļska prasībā
1934. g. 28. jūlijā, pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pjbliskā izsolē
pilnā sastāvā Moiseja-Dāvida
Magidsona un Arnolda-Ārona
Pessisa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas patrimoniāl-
apgabalā ar nosaukumu ,,Soli-
tūdes muižiņa" (arī Bērzu vai
Helmūta muižiņa), VI hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 145,
(82. grupā Nē 1) un sastāv no
zemes gabala 100 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 54340,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 83400,—

un bez tam par Ls 4945,97,
ki'p apgrūtina tikai M. Magid-
sona domāto daļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10 proc apmērā no novērtējuma
summas:

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

6) pārdonām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
19052b Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Ēvalda Miķelsona prasības
lietā par Ls 800*,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lenes
Kārļa m. Brieditis, dzim. Bud-
kafers, nekustamo mantu, ideālo
trešdaļu ('/a), kas atrodas Ma-
donas apr., Dzelzavas pagastā
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām lauk.i mājām —
„Bakani Ne 4", ar zemes grām.
reģ. Ne 603 un aptver 45,40
pūrvietas zemes;

2) nekustāmā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2560 krievu cara rubļiem ar
procentiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 3470,—;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 347,— kā
nodrošinājums;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18936 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Pētera Spirģis prasības
lietā par Ls 44,40 ar proent. un
izdevum. 1934. g. 28. aprīli,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Minnas
Friča m. Majors, dzim. Azen,
atraitnes Sīmans, nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Liezeres pagastā un sastāv
no Liezeres muižas atdalītām
lauku mājām „Jaunāres Nē 70 F",
ar zemes grāmatu reģ. Nē 6179,
un aptver 18,80 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 2360,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 236,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18937 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 100,08 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934'. g. 28. aprīli,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Kārļa d. Bērziņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Mado-
nas apriņķī, Adulienas pagastā
un sastāv no Jaunadulienas
muižas atdalītām lauku mājām —
„Silini Ne 70F". ar zemes grām.
reģistra Nē 8762 un aptver
17,13 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.700,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18934 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 30. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 10. februārī mirušā
Ignata Jāzepa d. Grabovska Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.
Grabovu sādžas viensētā, ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
2. oktobrī.
Ci. Ne 1237/33 17032x

Miertiesnesis P.Platauskis.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nē 11) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas un
Augusta Dikmaņa prasību lietās
par Ls 2219,70 ar proc, soda
naudām un izdevumiem 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pēlēja d. Bieziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Dzelzavas pag.
un sastāv no Dzelzavas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Lejas
un Kalna Matiņi Ne 73 un 74",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5674,
un aptver 58,57 ha zemes;

2) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4111,— un par labu Oto
Dikmanim un viņa sievai Annai
Dikmanis apstiprinātām mūža
uztura un mūža dzīvokļa tie-
sībām ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilna sastāvā par
Ls 6834,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 683,— kā
nodrošinājums un jā esniedz ties-
lietu ministra atļauja par šās
nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18935 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) 'Pauļa Melnūdra prasībā par
Ls 185,— ar procentiem un iz-
devumiem 1934. gada 26. maijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Ilgaža nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apr. Vecgulbenes muižā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 15003 un
sastāv no zemes gabala „Vec-
ilgaži Ne 346F, 346Fa", kurš
aptver 40,80 ha zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4572,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. oktobri. 18921
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) P. Melnūdra prasībā par
Ls 100,— ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Vilhelma Roņa nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķa
Vecgulbenes muižā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 14319, un
sastāv no zemes gabala ,,Roni
Ne 336F", kurš aptver 42,26 ha
zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 5278,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7434,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. oktobri. 18922
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 4500,— ar proc. un izd.
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Juliusa
Veppera nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr.Jaunlāzberģī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5512,

un sastāv no zemes gabala „Ro-
bežnieki Ne VII," kurš aptver
39,35 ha zemes, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3289,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 13. oktobrī.
18923 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' A. Magones prasībā par
Ls 230,— ar proc. un izd. 1934. g.
26. maijā pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Rūdolfa
Pangas nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Litenes
muižā ar zemes grām. reģistra
Ne 13951 un sastāv no zemes
gabala „Pakalni Ne 129F, 123F-a,
129F-b", kurš aptver 10,68 ha
zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1421,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. oktobrī. 18924
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Voldemāra Heidemaņa pras.
pēc Rīgas pils. 4. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 11. oktobra
sprieduma Ne 3944 par Ls 533,31
ar proc, 1932. g. 17. novembra
sprieduma Ne 4329 par Ls 530,41
ar proc, 1932. g. 28. novembra
sprieduma Ne4427 par Ls 529,71
ar proc, Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 19. septembra pavēles
Ns 333245 par Ls 316,45 ar
soda naudu, 1934. g. 13. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Kārļa Pētera d.
Grūbe mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 779 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalītas
Kalna-Lubeķu mājas, kopplatībā
32,74 deset. ' ar ēkām

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4129,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 11800,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 412,90 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauju pārdošamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Ar šo tiek atsaukta izsludinātā
,,Valdības Vēstnesī" 224. numurā
1933. g. izsole 1934. g. 7. apr.

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
19004b Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltene, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ja:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 11. febr.
izpildu raksta Ne 41994 par
Ls 1779,32 ar proc, Latvijas
bankas prasībā pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša 1929. g. 19. aug. sprieduma
Ne 1146 par Lsl251,— ar proc,

j Rankas krāj-aizdevu sabiedr.
prasībā pēc Cēsu apriņķa 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 8. jūlija
sprieduma Ne 738 par Ls 653,46
ar proc, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Aleksandra Miķeļa d.
Skrastiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Rankas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4696
un sastāv no Rankas muižas
atdalītas Kalna-Bierņa Nē 47
mājas, kopplatībā 107,16 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilna sastāva par ls 4/38,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls7000,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—Ls 473,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
19005b Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kancelejā: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Val-
mieras nod. prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 14. novembra pavēles
Ne 345903 par Ls 297,83 ar
soda naudu, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa un Hermaņa-Jūlija
Pētera d. Čiekuru nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Vijciema pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8888 un sastāv no
Vijciema muižas atdalītā zemes
gabala ,,Stampkalns Ne 7F" kop-
platībā 15,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2850,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 285,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
19006b Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Rupa prasībā pēc
Cēsu apf. 2. iec miertiesneša
1931. g. 29. jūnija sprieduma
Ne 599 par Ls 36,44 ar proc,
Pētera Viņķa prasībā pēc Cēsu
apriņķa 2. iec. miertieneša 1932. g.
25. aprīļa sprieduma Ne 489,
par Ls 159,48 ar proc, Valsts
zemes bankas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g.9. janvārapavēles Ne 3424
par Ls 445,91 ar soda naudu,
Druvienas patērētāju biedrības
prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 11. aprīļa
izpildu raksta Ne 1205 par Ls 76
ar proc, 1934. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rūdolfa Pētera dēla
Mencena nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Druvienas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3702
un sastāv no Druvienas muižas
atdalīta zemes gabala zvej-
nieki Nel 1F",kopplatībā 18,22 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1941,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3100,—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 194,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
p'eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
19007b Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Viļā Ošenieka, Za-
lomona Jakobsona un Juja Muiž-
zemnieka pras. apmierinājumam
1934. g. 13. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otra
publikā izsolē pilnā sastāvā Oti-
lijas-Mildas, M rdzas un Balvas
Cimmermans (Timmermans) ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Salgales pag.' Garozes-Slokas
muižas ,,Rausēju" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 683,
platībā 75,87 desetīnas;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 11.600 ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
min stra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
18861 Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)VaIsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasīb. piedziņai no 'Emil jas
Eltermanis 1934. 'g. 25. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Emilijas Elter-
manis nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Garozes pag. Jaun-
svirlaukas muižas ,,Maz-Marku"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2596, platībā 38,62 deset,
no kuras platības atdalīti 9,84
des. un 10,02 ha lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3030,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai. 18860

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne4, dz. 2) paziņo,
ka Vilhelmam Mārtiņa d. Bīl-
manim piederošo Jelgavas apr.,
Vilces pag., Blankenfeldes mui-
žas Pūku māju ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1285, pārdošana iz-
solē, kas bija nolikta uz šā gada
18. oktobrī (,,Vald. Vēstn." 249.
un 191. num. no 1932. g. 3. nov.
un 1933. g. 28. augusta) uz
prasītājas Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas un atbildētāja
Vilhelma Bīlmaņa vienošanos ir
pārcelta uz 1933. g. 15. novembri,
pulksten 10 rītā.

1933. g. 18. oktobrī.
19064b Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Mēmeles krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierinājumam no Kriša Pētera
d. Muižzemnieka 1934.g. 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Krša Pēt:ra d. Muižzem-

nieka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr., Mēmeles pag. ,,Pirt-
nieki Ne 14F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5648, pilnā sa-
stāvā, 18,49 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2400,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18946

Jēkabpilī, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Osvalda Kriša dēla
Rupenheita 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Osvalda Kriša dēla Rupen-
heita nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr., Biržu pag., Slotas
vahts mežniecības bj. mežsarga
m. ,.Škerstan", ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4493, pilnā sa-
stāvā, 69,032 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5000,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
i
^yj. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 5;0,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 18947

Jēkabpilī, 1933. g. 19. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas "Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Kārļa Pētera d. Grin-
berga 1934. g. 9. maija, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Pētera d.
Grinberga nekustamo mantu,
Jēkabpils apr., Sēlpils pag. Sēl-
pils muižas, ,Alinan-Grinberg Ne6"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2727, pilnā sastāvā, 64,195 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3035,— ar o/0, 1000 c. rbļ. un
1914. g. 6. oktobra korrob. ap-
grūtinājumu ar žurn. Ne 1438;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 320,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18948

Jēkabpilī, 1933. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283. ' 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošo Jānim
Ģibietim, kas atrodas Ciepājā,
Bernātu ieiā Ne 20 un Strautu
ielā Ne 10 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 2340.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1220— un tiek

pārdots dēļ Otrās Liepājas Sav-
starpējas Kredītbiedrības prasības
apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1220,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 122
drošības naudas.

Tiem, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bns jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja
vai Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā. Ns 576. 18866

Liepājā, 1933. g. 3. oktoori.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., ' 1285., 1286.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1931. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustam} mantu
piederoši Augustīnam un Emi-
iija Danilevičiem, kas atrodas
Liepājā, Ūdeņa ielā Ns 49 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 2328.

Šis nekustams īpašums ir no--
vērtēts uz Ls 3330,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas un cit. prasība apmieri-
nāšana3 .

Bez minētām orasībām uz šo

nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 336i) ,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam. kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 336,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uzpārdodamoīpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas Civīlnod.
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. oktobrī.i
Ne 2309 18859

Tiesu iznild. 1. Pētersons.

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ar Ns 1876 ser.
NJ Ns 016480, izd. no Litenes
pag. valdes 1929. g. 9. aprilī ar
Ernesta Brūniņa vārdu. 16236r

Sarkaņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 5, izd. no
Sarkaņu pag. valdes 1925. g-

27. nov. ar Andreja Āboliņa
vārdu. 16233r

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: .Lie-
pājā: Kungu ielā Ne 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu piederošu Aleksandram-
Frīdricham Jonasam, kas atrodas
Liepājā, Brīvības iela Ne 17 un
17a un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ne 753.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 50.700,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 13.500 rbļ. kr.
cara naudā un Ls 80.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no sum-
mas Ls 50.700 vai no priekšrocīgu
prasību summas,raugoties pēc tā,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 5070,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. oktobri.
Ne 2718 18867

Tiesu izpild. J. Pētersons.



Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Nē 24) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Jura d. Pastora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6693
un sastāv no Ustronu (Veve-
rovkas) sādžas viensētas Nē 11,
17,39 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2229,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 222,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. okt.
18868b Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu Izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai par Ls 107,64 ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
5. maijā, 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā pirmajā izsolē
Fedora Sergeja d. Sergejeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.
— hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 797 un sastāv no tiesī-
bām >/3 no tiesībām uz 40 des.
no zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Kubulovo" — 97 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3510,—,

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 18. oktobrī.
18957 Tiesu izpild. H. Kitners.
i > ??? ? '"? ''" ""??»?' i- ™^%
*

€ifu test&*i*
siucjfinsiiunii.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ne 18, ekspr. kant.,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa
Pfanenstila kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls226,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 19068

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 1/3, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Apta kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 312,71 un sastāvošu no
trauku bufetes viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 19065

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Eleonoras Poikans prasības
pa Ls 80 mēnesī, skaitot no
1931. g. 4. marta līdz viņas nāvei,
ar izdevumiem , apmierināša-
nai 1934. g. 13. janvārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Tadeuša Onufrija
d. Poikana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Kār-
savas pagastā. — hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8509,
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Silagaiļi ", platībā
4,08 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 659,—.

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4> tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamā*
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 18958

' Kārsavā, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vladimira Dimitrijev 'a pra-
sības apmierināšanai par Lsl90,—
ar ° 0° 0 un izdevumiem 1934. g.
5. maijā 10 rītā, Latgales ap-
gabltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Aleksandra d. Blodziņa
(arī Blodzinga) nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag. — hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3275 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Senčenki I daļa",
platībā 35819 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība —Ls 8300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p^rms i/.sMes Lat-
gaks apgabalt esas 3. civilnodiļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 18. oktobrī.
18956 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 150 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai, 1934. g. 13. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alfrēda Jāņa d.
Gramberga nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag., Baltinavas biezi
apdzīvotā vietā — hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 6720
un sastāv no apbūves gabala
Nē 11, platībā 2012 kv. metru:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4560—;

' 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25.000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18955

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
30. oktobri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 12, veik., pārdos
vairāksolīšanā Ārija Soffers kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 250,— un sastāvošu no kungu
zābakiem viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 1906S

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.

K. N. ApfiOdes pflruolde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12

iegādās sacensībā
1933. g. 3. novembrī, pīkst. 11:

1) gaļas mašīnu firmas „Alexanderuerk" I gab.
2) gaļas mašīnu tipa ,,Husquarna 32" P 1 gab.
3) kartupeļu tīrāmās mašīnas tipa ,,.Modei I T" sānu

plāksnes 28 kompl.
Piedāvājumi sacensība nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Nē 10 12,

dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

nārvaldes Finanču daļā. L3119 19067

Rigas-Jurmalas pilsētas valde
š. g. 30. oktobri

izdos mazākprasitājam
velkoņa - ledlauža darbus

Jūrmalas pontona tilta rudens un pavasara apkalpošanas ledus
iešanas laikā.

Rakstveida piedāvājumi apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu
iesniedzami pilsētas valdē līdz š. g. 30. oktobrim pulksten 10.

Tuvākus noteikumus var saņemt pilsētas valdē ist. Ns 1. 19024o

Dzelzceju 6. ceļu iec. kantorī, Daugavpili,
1933. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
zemes darbus caurtekas aizbēršanai Daugavpils - Grīvas

atzarojumā.
Drošības nauda 4C0,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L3116 19066

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. novembri, pulksten 12. dienā,
Cesvaines pagasta valdes telpās, Cesvainē,

augošu mežu:
I, II un III iecirkņu mežniecībās, pavisam 47 vienības, vērtīoā no
Ls 7 līdz Ls 330. '

Mežu pārdos pēc zemkopīoas ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19045o

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 9. novembrī, pulksten 13, Cīravas
virsmežniecības kancelejā, Cīravas muižā,

augošu mežu ar pazeminātu novērtējumu:
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 16 vienības, vērtībā

Ls 19 līdz Ls 933.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecīoa patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 19013o



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ādažu pagasta valdes telpās
1933. g. 22. novembri, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Andreja Jāņa d. Eglīša tiesības
uz Rīgas apriņķa, Ādažu pagasta,
Ādažu muižai jaunsaimniecību
,,Dzīles Ns 107F" ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi Ne 398,
lapaspusē 6, kārtas Ne 118.556);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,00 ha,
b) nepabeigtas dzīvojam, ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 430, —.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 86,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi ue| atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 13368

1933. g. 19. oktobri. 19063

( "—zShšMmm
sioāinojumi.

Korporācijas t„Konkordin Rijensis"
bijušo studentu savienība

ar šo paziņo, ka š. g. 26. oktobrī,
pulksten 7 vakarā, savienības
telpās, Jēkaba ielā 14, notiks

ārkārtēja pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Statūtu grozījums.
2) Priekšlikumi un ziņojumi.

Ja pulksten 7nesanāks statūtos
paredzētais biedru skaits, tad
tanī pašā dienā pulksten 8 vak.
notiks otra sapulce, kura, nerau-
goties uz ieradušos biedru skaitu,
būs pilntiesīga izspriest paredzēto
dienas kārtību.

19061o Komiteja.

Krāj-aizdevu sabiedrības pie
Latvijas kredītiestāžu darbi-

nieku savienības

āflāitēia pilna sapnim
notiks ceturtdien, 1933. g. 9. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Rīgas komercbankas telpās.

Dienas kārtība:

Statūtu grozījumi.
Gadījumā, jā uz augšminētās

pilnas sapulces nebūtu ieradies
pietiekošs biedru skaits, tad otr-
reizējā ārkārtējā pilna sapulce
notiks ceturtdien, 1933. g. 16. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Rīgas komercbankas telpās, ar to
pašu dienas kārtību, kura būs
pilntiesīga uz statūtu noteikumu
pamata pie kuj-a katra ieradušos
biedru skaita.

19057o Valde.

Bērzgales pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgu Jezupa Mateisa d. Vessera
zirga pasi (kad, ar kādu numuru
un no kādas iestādes izdota, nav
zināms). Zirga pazīmes šādas:
zirgs 8 g. vecs, 144 cm augsts,
tumši bēras spalvas, krēpes uz
labo pusi un uz muguras sedlu
vietā balts plankumiņš. 16414r

Briģu pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus:

1) pase MP Na 005993/3193, izd.
no Briģu pagasta valdes 1929. g.
3. aprilī ar Silvestra Levčenoks
vārdu; 2) braukšanas apliec.
Ns P/2288, izd. no T. L. M.
Sociālās apgādības departamenta
pensiju nod. 1929. g. 17. okt. ar
Silvestra Levčenoks vārdu;
3) ārstu grām. Ne 7256, izd. no
T. L. M. Soc. apgād. d-ta pens.
nod. 1929. g. 17. oktobri ar
Silvestra Levčenoks vārdu; 4) apl.
Ne 53, izd. no Ludzas kara cietušo
pensiju komis. 1921. g. 20. martā
ar Silvestra Levčenoks vārdu.

Madlienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Ne 1342, ser. NT 021947,
izd. no Madlienas pag. valdes
1932. g. 14. okt. ar Kārļa
Dāoola vārdu. 16237r

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
Ne 000734, izd. no Valkas apr.
pr-ka 1928. g. 9. jūnijā ar Kārļa
Vītola vārdu. 16283r

Vildogas pagasta valde izslur
dina par zudušu Latvijas iekš-
zemes pasi NZ Ne 008159/159,
izd. no Vildogas pag. valdes
1927. g. 26. okt. ar Āboliņš, dzim.
Burkins, Bertas vārdu. ' 16241r

Šķaunes pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus:

1) iekšzemes pasi ser. MN
Ne 022753, izd. no Šķaunes pag.
valdes 1928. g. 21. jūn. ar Mali-
novskis Eduards vārdu; 2) iekš-
zemes pasi ser. MN Ne 022754,
izd. no Šķaunes pag. valdes
1928. g. 21.' jūn. ar Malinovskis
Apolonija vārdu; 3) iekšzemes
pasi ser. MZ Na 011228, izdotu
no Šķaunes pag. valdes 1932. g.
1. martā ar Malinovskis Anēla
vārdu un 4) divas zirgu pases,
izd. no nezināmas iestādes: a) uz
melna zirga, apm. 12 gadus veca,
b) melnas ķēves, apm. 9 gadi vecas,
bez sevišķām pazīmēm. I6415r

Gauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apl.
Ne 24844, izd. 1924. g. 30. okt.
no Ludzas kara apr. pr-ka ar
Jāna Michaila d. Bogoļubova
vārdu. 16235r

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apr., atsauc savu pub-
likāciju ,,VaId. Vēstn." 158. num.
š.g. 20. jūl. pases KZ Ne 024643,
izd. no Gauru pag. valdes
1931. g. 31. janv. reģ. Ne 7443,
ar Annas Nikitins nozaudēšanu
jo pase atrasta un uzskatāma
par derīgu. 164l3r

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
pr-ks izsludina šādus dokumentus
par nederīgiem, kā nozaudētus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KL Ne 014305, izd. no Raudas
pag. valdes 1928. g. 16. maijā ar
Pētefa Urbanovičs vārdu; 2)zirga
pasi Na 228/18228, izd. no Raudas
pag. valdes 1926. g. 28. febr.
Julj^nam Jāzepa d. Urbano-
vičam uz zirgu bēras spalvas,
13 g. veca, 147 cm augstas;
3) zirga pasi Ne 664/04164, izd. no
Kurcuma pag. vaildes 1927. g.
15. martā Antonam Pētera d.
Baranovskis uz ķēves dūkan-
rūdas spalvas, 9 g. vecas, 136 cm
augstas. 16422r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
30. oktobrī, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Ne5, pārdosvairāk-
solīšanā Rūdolfa Helda kustamo
mantu, novērtētu par Ls 240,—
un sastāvošu no zirgiem, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933.' g. 23. oktobrī.

A/s I privātais lombards uz savu
statūtu § 68. pamata izsludina
par nederīgām pieteiktas par
pazaudētām ķīlu zīmes ar
N° 534466, 542490, 547509.

19049o 3 Valde.

Iespiests Vāls

Nozaudēts un tāpēc uzskatāms
par nederīgu neizpildīts blanko
vekselis bez zīmogmarkas, izdots
no Broņislava Grandāns, ar uz-
rakstu otrā pusē Ādams Grandāns
Brīdinu no minētā vekseļa pre-
timņemšanas un izmantošanas.
19015o Ādams Grandāns,
Daugavpils apr. Rudzētu pag.

Aizpures mājās.
ts tipogrāfijā.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. KL Ne 017797, izd. no
Laucesas pag. valdes 1928. g.
3. janv. ar Jāzepa Voiteks v.;
2) zirga pasi Ne 1475/02302, izd.
no Laucesas pag. valdes 1930. g.
25. jūn. Jāzepam Voiteks uz
ķēvit, sirmas spalvas, 6 g. vecas,
147 cm augstas; 3) zirga pasi
Na 1498/01581, izd. no Laucesas
pag. valdes 1930. g. 29. okt.
Johanai Voiteks uz zirga rudas
spalvas, 12 g. v., 134 cm augstu.

Kas kopi to tas tai^?^^^r^zrs'z^'^'», ,
Hases dalībnieku un darba devēju Dīlnvarnīeltu vojēšan^
notiks 1933. gada 25 26., 27 28. un 29. novembrī , anw

B!
slimo kasu normalstatutu 119—154. pantā paredzētā V?™-
pie kam kases valde paziņo sekoso:

1 Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 806 dalībnieki ')i
devēji ar 5un vairāk nodarbinātiem kases dalībniekiem im 'l»!J"devēji ar mazāk par 5 nodarbinātiem dalībniekeim 4tlart

2. Ievēlami 30 kases dalībnieku un 20 darba devēju 'i
nieki. ,. ,._ .

3 Kandidātu saraksti sastādami saskaņā ar normai
P6—128. pantu un 153. p. un iesniedzami kases kancelei! u '
Rīgas ielā Ne 32a 8., 9. un 10. novembrī no pulksten 10-!u.

' 4 Kases dalībnieku kandidātu sarakstam jābūt mr2\
vismaz no 12 kases dalībniekiem, oet darba devēju kandirisi m
rakstam vismaz no 2 balsstiesīgiem darba devējiem ' u Sa'

5. Vēlēšanu urnas atradīsies un būs pieietamas vēlēt-
zemāk minētās vietās uti laikā: ITOJiem

Valkā, Rīgas ielā Ne 32a 25. novembrī no pulksten o .,
Vijcema pagastnamā 25. novembri no pulksten 16—n
Strenčos, Valkas ielā 4, 26. novembrī no pulksten i ,-
Rūjienā, Valdemāra iela 12, 27. novembrī no pulksten Q ?'
Cirgaļu pagastnamā 28. novembri no pulksten 9—]q '
Gaujienas Umalnieku pamatskolā, 28. novembri no p i <!_ r
Apē, Skolas ielā 1, pilsētas valdē, 29. novembrī no p «- n
6. Balsis tiks skaitītas tūliņ pēc balsošanas '
1933. g. 24. oktobri. Ne B 100.

18763o Kases valde

litfes kopi slimo teB
Daugavpilī, ar šo paziņo, ka slimo kasē uz 1933 . gada 1 nkfnh«
skaitās 5186 dalībnieki no 1986 reģistrētām darba vietām ' nie kam
187 darba vietās nodarbināti vairāk kā 5 darbinieki bet oārēta
t. i. 1799 darba vietās, mazāk kā 5 darbinieki . !

Silmmrmefcu vēlēšanas
notiks š. g. 25. un 26. novembri, no pulksten 9 līdz 20.

Vēlēšanas urnas atradīsies;
Daugavpilī slimo kases telpās. Alejas ielā Na 12; Rēzeknē sjjjjjn
kases nodaļas telpās, Atbrīvošanas alejā Ne 5; Grīvā, Krāslavā
Kārsavā, Antonopolē — pilsētas pašvaldības telpās; Ludzā , Ventspils
ielā Na 52; Dagdā — pagastā pašvaldības telpās.

Bez tam ceļojošas urnas ieradīsies sekcšās vietās:
Š. g. 25. novembri: Viļēnos, Višķos un Ilūkstē un š. g. 26. no-

vembrī: Zilupē, Varakļānos, Preiļos un Subatā — pašvaldības telpās .
Par ceļojošo urnu ierašanās laiku tiks paziņots attiecīgām

darba vietām. Nodotās balsis tiks skaitītas nekavējot! pēc vēlēšanām .
Jāievēl 40 darba ņēmēju un 30 darba devēju pilnvarnieki!

Kandidātu saraksti sastādāmi saskaņā ar Normalstatutu noteikumiem
,,Vald . Vēstn." 187. un 188. num. ' no š. g. 23. un 24. augusta un
iesniedzami slimo kases valdei š. g. 8., 9. un 10. novembri no
pulksten 9 līdz 15.

Kandidātu saraksta parakstītāju skaits noteikts: dalībnie-
kiem 60 un daroa devējiem 6.

Sīkāki noteikumi izziņoti dalībniekiem un to darba devējiem
ar attiecīgiem paziņojumiem. 19014o


	Valdības Vēstnesis no. 239 23.10.1933��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀܀�܀���㔵㔵㔵㔀ᄀ⌀蘀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�阀܀�܀���㔵㔵㔵㔀ᄀ
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


